PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 21/2014

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM REGULARMENTE A DOCUMENTAÇÃO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e, ainda, de acordo com a deliberação da
Comissão do LIII Concurso Público na reunião realizada no dia 25 de fevereiro de 2014, TORNA
PÚBLICA a relação nominal dos candidatos, cuja documentação foi considerada regular, nos termos
do disposto no item 4 do Edital:

CRITÉRIO DE ADMISSÃO:

ALESSANDRA GALEGO ARAUJO BARBOSA

ALESSANDRO MAGALHÃES DE MORAES

ALEXIS MENDONÇA CAVICHINI TEIXEIRA DE SIQUEIRA

ALEXSANDRO APARECIDO FEITOSA DE REZENDE

ALINE DIAS DE FRANÇA

ANA CAROLINA CARVALHO DE AVILA NEGRI

ANDRE LUIS RODRIGUES JOSE FILHO

ANDRE MUNIZ DE CARVALHO BARRA

ANEIZA VANESSA COSTA DO NASCIMENTO

ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVEIRA

ANTONIO AUGUSTO ROCHA

AYLTON CARDOSO VASCONCELLOS

BENJAMIN MEDEIROS DA SILVA

BERKY PIMENTEL DA SILVA

BIANCA GUIMARÃES SABOIA

BRUNA CARLA SALOMÃO NOGUEIRA

BRUNO MANGINI DE PAULA MACHADO

BRUNO OLIVEIRA DIAS

BRUNO ROBERTO DE OLIVEIRA RAMOS

CAMILA DE MELO DEL FIACO

CAMILA LORGA FERREIRA DE MELLO

CAMILA MARTINS DAS NEVES CONTI

CARLOS ALBERTO DIAS TORRES

CARLOS AUGUSTO MACEDO SILVA

CASSIO HENRIQUE DOLCE DE FARIA

CLAUDIA CARVALHO DA SILVA E SOUZA

DANIELLE MORAES LEITE PULCHERI

DOUGLAS OLIVEIRA FONTES

EMIL JACQUES SPPEZAPRIA CARDOSO

FABIANO PEREIRA DA SILVA

FABIO SEABRA DE OLIVEIRA

FABRICIA AIRES DA SILVA

FATIMA MARIA NOVELINO SEQUEIRA

FERNANDO DIAS

FERNANDO HENRIQUE FIGUEIREDO DE LACERDA GUERREIRO

FLAVIA MATTOS DA ROCHA

GIULIANO MARCUCCI COSTA

HENRIQUE RESENDE SIQUEIRA

HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA

ISABELLA SPINOLA ALVES CORREA

IVO JORGE ROCHA TEIXEIRA

JORGE RICARDO DA COSTA RIBEIRO MUNIZ

JOSE CLAUDIO LOPES DA SILVA

JOSE GUILHERME SOARES FILHO

JOZIEL SILVA LOUREIRO

LEONARDO MONÇORES VIEIRA

LIGIA ARLE RIBEIRO DE SOUZA

LIVIA BECHARA DE CASTRO

LUCIANA LEAL MUSA

MARCOS ANTONIO DO CARMO JUNIOR

MARIA CAROLINA PEREIRA MAGALHÃES

MARIANA LAURIA JANSEN DE MELLO E ASSIS GONÇALVES

MATHEUS BON SAMPAIO

MATHEUS FARIA CARNEIRO

MILLA GUIMARÃES TAVORA DE OLIVEIRA

NETHANYA SINYA SANTOS CAVALCANTE

NICHOLAS SALLES FERNANDES SILVA TORRES

OATOMO JOSE CANAVARROS SERRA

PATRICIA BARANDA

PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES

PAULA MARICATO CASELLI RAMOS

PAULO ROBERTO OLEGÁRIO DE SOUSA

PAULO TIAGO PEREIRA

PAULO VITOR ORLANDI DE LIMA

PEDRO ALVES DE SOUSA

PEDRO BORBA LOPES

PEDRO IVO SILVA SANTOS

RAFAEL CAVALCANTE CRUZ

RAFAEL GIATTI CARNEIRO

RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO

RENATO SILVA HYPOLITO

RICARDO LUIZ DE LIMA TRINDADE

RICARDO RAGE FERRO

RODRIGO ALEXANDRE VILELA TEODORO

RODRIGO DA COSTA DANTAS

RODRIGO FARIAS BORGES

RODRIGO RODRIGUES CORREIA

RODRIGO SANTOS FERNANDES DE BARROS

ROMULO FILIZZOLA NOGUEIRA

SAMYRA SALIM MOREIRA REZENDE

SANDRO ALEXANDER FERREIRA

SERGIO AVILA DORIA MARTINS

SERGIO PAULO DE ABREU MARTINS TEIXEIRA

SILVESTRE GOMES DOS ANJOS

SINARA IEDA PIZZA

SUELLEN NUNES DE SOUZA

TADEU BAGUINHO DINIZ

TATIANNE DE MELO PEREIRA COUTINHO

THIAGO FAGUNDES DO AMARAL

TIAGO MACHADO BURTET

TICIANA GONÇALVES PEREIRA PIRES

VANELE ROCHA FALCÃO CESAR

VANESSA BARBOSA FIGUEIREDO

VANESSA PORTELA BARBOSA ZANINI

VICTOR PINA BASTOS

VIRGINIA VIANA ARRAIS

VIVIANNE BATISTA ALVES BORGES

WEBER RODRIGUES MOTA

YGOR RAMOS CUNHA PINHEIRO

CRITÉRIO DE REMOÇÃO:

ALESSANDRA LAPOENTE DA SILVA

ALEXANDRE CASTRO GUACHALLA

ALLAN NUNES POUBEL

ANA LUCIA DE SOUZA BENTO

ANA LUCIA MARAGA WATZL

BERKY PIMENTEL DA SILVA

CARLOS FELIPE GUERRA DE ANDRADE

CARLOS FREDERICO THEOPHILO CALAZANS

DEBORA DOS SANTOS PIMENTEL VIEGAS

DOUGLAS OLIVEIRA FONTES

EULER MACHADO PIRES

FABIO JABUR TAVARES DE SOUZA

HELON ARRAIS AMARAL MORAES

HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA

HUMBERTO TALLARICO MARTIN

IZABEL CRISTINA ALVES PEREIRA

JOSE GUILHERME SOARES FILHO

JOSE RENATO VILARNOVO GARCIA

LEONARDO DA SILVEIRA

LEONARDO MONÇORES VIEIRA

MARCOS AURELIO RIBEIRO RAMOS

MARIA APARECIDA ALVES DE MELO MIRANDA

MARIA EMILIA DOS SANTOS URURAHY

MARIA ISABELA RIBEIRO

MARILIS SANTIAGO BRUM MARQUES

MATHEUS BON SAMPAIO

ORLANDO QUATRINI NETO

PALOMA PEREIRA SOUZA RUFINO MARTINS

PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR

RAFAEL XIMENES ALVIM

RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO

RAQUEL VIEIRA ABRÃO REZENDE

RICARDO PINHEIRO JUCA LINTZ VASCONCELOS

RICARDO SILVA CARNEIRO

RODRIGO CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL

TADEU BAGUINHO DINIZ

UMBELINO DE SOUZA NETO

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso